BARRU- Tim Penggerak (TP) PKK kecamatan Tanete Rilau, kabupaten Barru
yang diketuai Herawati Akmaluddin, S.IP., menggelar acara Semarak Nuzulul
Quran 1444 Hijriah/2023 Masehi, di Mesjid Ash-Shabirin Maulana, kelurahan
Lalolang, Sabtu (8/4/2023).

Semarak Nuzulul Quran yang merupakan program kerja Pokja 1 PKK Tanete
Rilau ini, dibuka oleh Camat Tanete Rilau Akmaluddin, S.STP. M.Si., didampingi
Ketua PKK Tanete Rilau Herawati.